
4 soverom Grottehuset til salgs i Cehegin, Murcia

**Innlandseiendom**
Fantastisk, miljøvennlig, landlig cortijo med 3/4 soverom og 3 bad, vinterhage, garasjeverksted, stall og
svømmebasseng, 25000m2 (6 dekar) med tradisjonell spansk naturland, hager og hage med to furuskoger.
Ligger på det vakre landskapet i Murcia, men bare 3 kilometer fra markedsbyen Cehegin med sine butikker, barer,
restauranter og supermarkeder.
Den er perfekt for de som liker friluftslivet, spesielt hvis hester er din lidenskap.
Mange landeveier å utforske enten til fots eller på hesteryggen.
Cortijo ligger i en opphøyet posisjon med fantastisk utsikt over de omkringliggende fjellene, landskapet og byen
Cehegin.
Oppusset til en høy standard med beholdt mange tradisjonelle funksjoner og gir alt som kreves for et moderne
miljøvennlig landliv.
Huset ligger ved enden av en lang privat kjøretur og kommer inn gjennom doble porter til en stor parkeringsplass for
opptil 10 biler.
Første etasje:
Entré (4,6m x 2,25m) tilgjengelig fra utsiden via originale doble tredører.
Stue (7,1mx 4,3m) med originale takbjelker og pelletsbrenner. Utstyrt med klimaanlegg og terrassedører.
Spiraltrapp til første etasje.
Vinterhage (8,0 mx 3,5 m) en ypperlig plass til å slikke vintersolen. Utstyrt med klimaanlegg.
Spisestue/seng 4 (4,1 x 3,9) meter med originale takbjelker et ypperlig rom for formell servering. Kan brukes som et
fjerde soverom.
Kjøkken/frokostrom (4,1mx 4,0m) fullt utstyrt med moderne enheter, inkludert elektrisk komfyr, gasskomfyr med
avtrekksvifte over, oppvaskmaskin, A+ kjøleskap og frokostbord og stoler. Takbjelker.
Bad – bestående av badekar, sokkel basic og WC.
Første etasje: Hovedsoverom (6,5 mx 4,3 m) et større soverom enn gjennomsnittet utstyrt med klimaanlegg. Originale
takbjelker.
En-suite dusjrom med dusj, servant og WC.
Soverom 2 (4,29mx 3,18m) dobbeltrom med originale takbjelker og dør til solarium.
Soverom 3 (3,25mx 2,97m) dobbeltrom med originale takbjelker og dør til solarium.
Familiebad med stort dusjkabinett, WC og servantskap med integrert servant.
Solarium (7,87 mx 3,12 m) praktfull utsikt over det omkringliggende landskapet.
Utenfor:
Garasje/verksted 10 x 5m inngjerdet svømmebasseng
Vaskerom med kjøleskap, frysere og vaskemaskin
Sommerkjøkken med gassgrill 2 boder
Stall Tack Room Hay Store Logg Store

  Se videotur   4 soverom   3 bad
  196m² Bygg størrelse   25.000m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

345.000€
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